MUNICÍPIO DE CAPANEMAESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 02/2025EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃOCONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Capanema/PR, no uso desuas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a ConstituiçãoFederal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL RESULTADO PEDIDO DEISENÇÃO, conforme segue:
Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio aoDesenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data depublicação deste edital.
Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônicohttps://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 15/10/2025 até às23h59min do dia 16/10/2025, observando o horário oficial de Brasília-DF.
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Capanema, 14 de outubro de 2025.
Registre-se e Publique-se.

DANDARA ISABELA SPIESPRESIDENTE DA COMISSÃODECRETO Nº 7.793/2025

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

MUNICÍPIO DE CAPANEMAESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃOCONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO
23798121 ACS (MARECHAL LOTT – MARECHAL LOTT, LINHA ESMERALDA, LINHA ESTRELA) JOAO MESSIAS CORNEL PAES DEFERIDO
23799206 ACS (SANTA CRUZ – BAIRRO SANTA CRUZ, LINHA TRÊS ANGICOS, SANTO ANTÔNIODO SIEMENS) JOSENILDA LEAL DE BRITO KEHL PEREIRA DEFERIDO
23799207 ACS (SÃO CRISTÓVÃO – LINHA CURITIBANA, LINHA SÃO PEDRO, BAIRRO SÃOCRISTÓVÃO) JOSENILDA LEAL DE BRITO KEHL PEREIRA DEFERIDO
23799208 ACS (SÃO JOSÉ OPERÁRIO-BAIRRO SÃO JOSÉ OPERÁRIO, BAIRRO SANTA BÁRBARA,KM 54, ARROIO GAÚCHO, LINHA BONITA) JOSENILDA LEAL DE BRITO KEHL PEREIRA DEFERIDO
23799205 ACS (UNIDADE CENTRAL-BAIRRO CENTRO, ENGENHEIRO PINTO) JOSENILDA LEAL DE BRITO KEHL PEREIRA DEFERIDO
23798401 ACS (UNIDADE CENTRAL-BAIRRO CENTRO, ENGENHEIRO PINTO) LUCIANE PIMENTEL DE ANHAIA DEFERIDO
23799214 ANALISTA DE TESOURARIA ALEXANDRE KEHL PEREIRA DEFERIDO
23799212 ANALISTA TRIBUTÁRIO DA RECEITA MUNICIPAL ALEXANDRE KEHL PEREIRA DEFERIDO
23798120 ANALISTA TRIBUTÁRIO DA RECEITA MUNICIPAL JOAO MESSIAS CORNEL PAES DEFERIDO
23799213 AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL ALEXANDRE KEHL PEREIRA DEFERIDO
23798116 AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL JOAO MESSIAS CORNEL PAES DEFERIDO
23798273 AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL LUCIANA SCHMIDT INDEFERIDO
23799211 CONTADOR PÚBLICO ALEXANDRE KEHL PEREIRA DEFERIDO
23799279 CONTADOR PÚBLICO GUILHERME CAVALHEIRO NUNES INDEFERIDO
23799210 TÉCNICO EM CONTABILIDADE ALEXANDRE KEHL PEREIRA DEFERIDO